
2021年8月20日  

 

 

各 位  

 

新型コロナウイルス感染症の弊社での感染者発生と対応について 

  

この度、弊社ネッツトヨタ神戸株式会社 ネッツテラス尼崎・猪名川・西灘においてそれぞれ 

従業員各１名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されましたので、弊社の状況及

び対応についてお知らせ致します。  

当該従業員はそれぞれ自宅にて8月18日から20日にかけて発熱や倦怠感など身体に異常を感じ

たため、医療機関において受診のうえＰＣＲ検査を実施し、陽性と判定されました。 

なお、弊社は８月10日～18日まで9日間の夏季休業期間であり、感染者３名には接点が無いとの

ことから同一経路での感染では無いと判断いたしました。 

現在、当該従業員は保健所・医療機関の指示に従い療養しております。  

当該店舗では、勤務中のマスク着用、消毒等の予防対策を施しており、当該店舗での濃厚接

触者に該当する従業員はおりません。 

今回の件ではお客様、関係者の皆様のみならず、地域の皆様にも多大なご迷惑•ご心配をお掛け

する事になり心より深くお詫び申し上げます。  

今後も状況が変わる場合には都度速やかに情報を開示して行くと共にお客様と従業員の安全を

最優先に考え感染拡大防止に全力で取り組んで参ります。  

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞  

ネッツトヨタ神戸株式会社  

お問い合わせダイヤル 0120-98-5555  

受付時間 9：30 ～ 18：00  

※弊社定休日は受付できません。ご了承ください 

 

 

 

 

 

 

 

 


